Российская   Федерация

Брянская область

ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  27  октября  2015  года    № 5-133
г. Дятьково

Об особенностях составления, рассмотрения

и утверждения бюджета Дятьковского района
на 2016 год

В соответствии с Федеральным Законом от 30.09.2015 года №273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской федерации», Законом Брянской области  от 25 сентября 2015 года №73-З «Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта областного бюджета и проекта бюджета государственного внебюджетного фонда на 2016 год»  Дятьковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.До 1 января 2016 года:

 - положения решения районного Совета народных депутатов от 28.10.2008 г. № 3-407  «Об утверждении  Порядка составления, рассмотрения и утверждения бюджета  Дятьковского района» (в редакции Решений районного Совета народных депутатов от  21.07.2009 № 3-491, от  08.12.2009 № 4-21, от 26.11.2013 № 4-337) (далее-Решение от 28.10.2008 года № 3-407) в отношении составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Дятьковского района на плановый период, представления в Дятьковский районный Совет народных депутатов одновременно с проектом решения документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Дятьковского района и основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики) не применяются;

- в пункте 1 статьи 4  Решения от 28.10.2008 года № 3-407 слова «15 ноября» заменить словами «1 декабря».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности (Ковалев).
Врио главы Дятьковского района                                                                         И.М. Арсёнов